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ПРОГРАММА ПРОВЕДЕНИЯ
соревнований по компетенции Техническое обслуживание и ремонт подвижного состава
Итогового (межрегионального) этапа Чемпионата 
по профессиональному мастерству «Профессионалы»
Регион проведения: Москва

	Общая информация

	Период проведения
	13.06.2024 - 15.06.2024

	Место проведения и адрес площадки
	ГБПОУ «Колледж Московского транспорта», г. Москва, ул. Каланчевская, д. 26, стр. 1, 2, 3

	ФИО Главного эксперта
	Болохов Антон Александрович

	Контакты Главного эксперта
	8 916 177 25 80, anton.bolohov@mail.ru



	Предсоревновательный день Д-2 и Д-1 / «13» июня 2024 г.

	09:00
	Заезд участников

	09:30
	Открытие чемпионата

	10:00 - 13:00
	Регистрация конкурсантов, инструктаж по ОТ
Знакомство конкурсантов с площадкой и оборудованием, с конкурсной и нормативной документацией.
Жеребьевка очередности выступления

	13:00 - 14:00
	Обед (свободное время)

	14:00 - 15:00
	Знакомство конкурсантов с площадкой и оборудованием, с конкурсной и нормативной документацией

	15:00 - 16:00
	Завершение дня, подписание всех протоколов


	Соревновательный день Д1 / «14» июня 2024 г.

	07:00 - 07:30
	Регистрация конкурсантов, инструктаж по ОТ

	07:30 - 08:00
	Подготовка конкурсного задания


	Демонстрация конкурсного задания

	№ конкурсанта
	Модуль А
	Модуль Б
	Модуль В
	Модуль Г
	Модуль Д

	1
	12:00-13:00
	
	
	10:30-12:00
	08:00-10:30

	2
	09:30-10:30
	
	
	08:00-09:30
	10:30-13:00

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	13:00 - 14:00
	Обед (свободное время)

	1
	
	
	14:00-16:00
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	16:30-18:00
	14:00-16:30

	4
	15:30-16:30
	
	
	14:00-15:30
	16:30-19:00

	5
	
	
	16:00-18:00
	18:00-19:30
	

	19:30 - 20:00
	Завершение дня, подписание всех протоколов


	Соревновательный день Д2 / «15» июня 2024 г.

	07:00 - 07:30
	Регистрация конкурсантов, инструктаж по ОТ

	07:30 - 08:00
	Подготовка конкурсного задания

	Демонстрация конкурсного задания


	№ конкурсанта
	Модуль А
	Модуль Б
	Модуль В
	Модуль Г
	Модуль Д

	1
	
	08:00-09:00
	
	
	

	2
	
	10:00-11:00
	08:00-10:00
	
	

	3
	12:00-13:00
	09:00-10:00
	10:00-12:00
	
	

	4
	
	12:00-13:00
	
	
	

	5
	11:00-12:00
	
	
	
	08:00-10:30

	13:00 - 14:00
	Обед (свободное время)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	14:00-16:00
	
	

	5
	
	14:00-15:00
	
	
	

	16:00 - 16:30
	Завершение дня, подписание всех протоколов
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